АО «Тандер»

(ответчик)

350002, г. Краснодар,

ул. Леваневского, д. 185

390005, г. Рязань, ул. Татарская, д. 21

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №062/01/10-928/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства

«07» июня 2022 года г. Рязань

Комиссия Рязанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе председателя
Комиссии <…>руководителя управления, членов Комиссии: <…>, заместителя
руководителя, <…>., начальника отдела антимонопольного контроля, <…>, главного
специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля,

при участии представителей АО «Тандер»:

- <…>

- <…>,

рассматривая дело №062/01/10-928/2021, возбужденное по признакам нарушения
акционерным обществом «Тандер» (ОГРН: 1022301598549, ИНН: 2310031475,
юридический адрес: 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им.
Леваневского, д. 185) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На основании приказа Рязанского УФАС России от 20.10.2021 №114 в отношении АО
«Тандер» рассматривается дело по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи
10 Закона о защите конкуренции.

Определением от 23.05.2022 дело №062/01/10-928/2021 назначено к рассмотрению
на 07.06.2022 в 13 час. 30 мин.

На заседание комиссии, состоявшемся 07.06.2022 в 13 час. 30 мин., представители
АО «Тандер» поддержали ранее изложенную позицию. Дополнений не
последовало.

Исследовав материалы дела, комиссия Рязанского УФАС России приходит к
следующему.

Для всестороннего рассмотрения дела и в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств комиссия Рязанского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства пришла к

выводу о необходимости его отложения.

Руководствуясь частью 1 статьи 25, частью 1, 5 статьи 45, Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №062/01/10-928/2021, возбужденное по признакам
нарушения АО «Тандер» пункта 1 части 1 статьи 10 Закона о защите конкуренции.

2. Назначить дело №062/01/10-928/2021 к рассмотрению на 23.06.2022 в 14 час. 00
мин. по адресу: 390000, г. Рязань, ул. Урицкого, д. 10/70, зал заседаний.

Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей обязательна.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии <…>

<…>

<…>